
日時日時

方法

座長

演題

2024年8月22日［木］19:15～20:45

オンライン配信（Zoom使用）

住友ファーマ株式会社 岸下 平太

演題

演者 南 勲 先生
横浜市立みなと赤十字病院 糖尿病内科 部長

糖尿病治療薬の適正使用

特別講演：19:45～20:45

情報提供：19:15～19:45

2型糖尿病の薬物療法に必要な視点

令和６年度 第４回
南区薬剤師会・市大センター病院

地域医療連携研修会

鳩山 宏一 先生

ひよこ薬局 管理薬剤師

南区薬剤師会会員及び横浜市大関係者、学生は無料。
その他の方は1,000円申し受けます。

共催:横浜市南区薬剤師会/横浜市立大学附属市民総合医療センター
住友ファーマ株式会社

参加費

謹啓 時下、先生方におかれましては、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。この度は下記要領にて
研修会を開催させていただくこととなりました。つきましてはご多用のところ恐縮に存
じますが、是非ともご出席賜りますようご案内申し上げます。 謹白

00008016
SMP-Approved ①-SSS (1)



https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_Ck6ZWOTAQCejA5q5W4Q4rg

参加申込み期限：8月15日（木）

ご視聴事前登録方法

■事前登録にはご氏名、メールアドレス、市区町村、ご施設名、薬剤
師番号、会員・非会員情報が必要となります。
■日本薬剤師研修センター研修単位を1単位を取得できます。
取得にあたりましてはPECS（薬剤師研修・認定システム）に登録を
行う必要があります。事前のPECS登録もお願いいたします。

下記URLまたは二次元コードから事前登録をお願いいたします。

参加費

お問合せ先

南区薬剤師会会員及び横浜市大関係者、学生は参加費無料となります。
その他の方は参加費1,000円となります。8月15日（木）までに下記指定口座へ
お振込みください。

＜指定口座＞
銀行名：横浜信用金庫
支店名：弘明寺支店
預金種別：普通
口座番号：0304907
名義：南薬業会 肥後保仁
※振込名義は参加者の個人名でお願い致します。

■本会はZOOMウェビナーにて配信いたします。
ブラウザでのご視聴はネット環境に影響されやすいため、可能な限りZOOMアプリのインストールをお願
い申し上げます。
ご参加の際にZOOMアプリが最新バージョンにアップデートされることがあります。開始時間前に申し込
みURLにアクセスいただきますようお願い申し上げます。

五番街ファーマシー浦舟店 徳里政嗣 TEL：045-251-5605
住友ファーマ株式会社 田中栄一 TEL：090-5244-8311

※全ての時間を視聴されなかった場合、単位は交付されませんのでご注意ください。
遅刻、早退等にはくれぐれもお気をつけください。
・ご入力いただきました個人情報は本講演会開催及び今後の講演会ご案内、医療情報、学術情報の提供および収集に使
用させていただきます。本目的以外には一切使用いたしません。また、Web講演会中、画面上にお名前等が表示される場
合がございますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。
・本会は、国内の医療機関にご勤務の医師、薬剤師などの医療関係者を対象に、医療用医薬品を適正にご使用いただくた
めの情報をご提供するために開催するものです。

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_Ck6ZWOTAQCejA5q5W4Q4rg

